Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Киселёвского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа №14»
(МБОУ «СОШ №14»)

ПРИКАЗ
от 15.12.22 г.									          №397

«Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

На основании приказа управления образования от 29. 09.2022 г. №845, приказа по школе №342 от 31.10.2022 г. в период с 08 ноября по 06 декабря 2022 года был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) среди обучающихся 7-11 классов по русскому языку и математике, астрономии, биологии, географии, английскому языку, информатике и ИКТ, искусству (МХК), истории, литературе, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности, праву, технологии, физике,  физической культуре, химии, экологии, экономике. По итогам проведения школьного этапа в заявку от школы были включены 58 обучающихся 7-11 классов.  На основании полученных протоколов муниципального жюри Олимпиады
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметать эффективную работу учителей по подготовке обучающихся школы к муниципальному этапу олимпиады: Аллес М. А., Шилик Н. В., Моор Г. А., Кузнецовой Л. В. , Поповой Н. Ю., Поповой К. В., Зленко О. С., Саакяна А. С., Спиридоновой Е. Е. , Кордешовой Т. С., Ишина В. В., Шафф И. Г., Шафф Е. М.
2. Руководителям МО О.Г. Лысенко, Е.Е. Спиридоновой, М. А. Чумашевой, И.А. Ковалевой, Л.В. Кузнецовой: проанализировать результаты участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников, определить механизм подготовки обучающихся к олимпиадам регионального этапа.
3. Заместителю директора по УВР Е. М. Шафф:
организовать участие обучающихся школы в региональном этапе олимпиад;
провести методический совет по итогам участия обучающихся школы во всероссийской олимпиаде школьников в период с 27.02-03. 03.23 г.

Директор МБОУ «СОШ №14»                                     И. Г. Шафф

С приказом ознакомлены:

____________ Е. М. Шафф
____________ Е. Е. Спиридонова
____________ Л. В. Кузнецова
____________ И. А. Ковалева
____________ Л. В. Кузнецова
____________ М. А. Чумашева
____________ В. В. Ишин
____________ Т. С. Кордешова
____________ Н. В. Шилик
____________ Н. Ю. Попова
____________ О. С. Зленко
____________ А. С. Саакян
____________ К. В. Попова
____________ Г. А. Моор
____________ О. Г. Лысенко